

## MAPA DE RESULTADOS - CHAMADA PÚBLICA 01/2024 - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE JOAO PESSOA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR ESTIMADO UNITÁRIO (R\$)	COOAPIL	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)	FRUTIAÇU	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)	COOPRAFE	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)	COOPAF	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)	CATOLEITE	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)	CAPRIBOM	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)
1	MEL ABELHA TIPO: 1ª QUALIDADE, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM COM 500 G, APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA	FRASCO 500 G	264	R\$ 25,21	25,21	6.655,44										
2	AMIDO BASE: DE MANDIOCA, GRUPO: TAPIOCA, SUBGRUPO: GOMA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MASSA HIDRATADA PARA TAPIOCA, SEM SABOR	KG	1303	R\$ 8,41												
3	DOCE LEITE TIPO: TRADICIONAL	BALDE 10 KG	206	R\$ 124,63												
4	FARINHA MANDIOCA TIPO CLASSE: BRANCA, TIPO SUBGRUPO: FINA, TIPO GRUPO: SECA, TIPO: 1, APRESENTAÇÃO: TORRADA	KG	3559	R\$ 7,55												
5	LEGUMINOSA VARIEDADE: FEIJÃO VERDE, TIPO: TIPO 1	KG	4470	R\$ 14,68					14,50	64.815,00						
6	OVO CLASSE: A, GRUPO: BRANCO, TIPO: JUMBO, ORIGEM: GALINHA	BANDEJA C/ 30 OVOS	6024	R\$ 20,99												
7	FRUTA TIPO: ABACATE MANTEIGA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	2824	R\$ 6,99												
8	FRUTA TIPO: ABACAXI PÉROLA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	15489	R\$ 6,64					5,20	80.542,80	4,50	69700,50				
9	FRUTA TIPO: ACEROLA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	519	R\$ 8,19							5,50	2854,50				
10	FRUTA TIPO: BANANA PRATA / BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	8250	R\$ 5,16			5,16	42.570,00	4,50	37.125,00	3,80	31350,00				
11	FRUTA TIPO: BANANA DA TERRA / BANANA COMPRIDA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	3331	R\$ 7,19					6,00	19.986,00	6,00	19986,00				
12	FRUTA TIPO: CAJÁ, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	809	R\$ 13,12												
13	FRUTA TIPO: CAJU, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	1345	R\$ 15,17							13,50	18157,50				
14	FRUTA TIPO: GOIABA VERMELHA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	2842	R\$ 7,58					5,50	15.631,00	5,35	15204,70				
15	FRUTA TIPO: LIMÃO TAITI, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	1822	R\$ 4,76					4,50	8.199,00	4,20	7652,40				
16	FRUTA TIPO: MARACUJÁ DOCE, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	2878	R\$ 8,38					8,00	23.024,00						
17	FRUTA TIPO: MELANCIA VERMELHA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	21342	R\$ 3,38					3,00	64.026,00	2,90	61891,80				
18	FRUTA TIPO: MELÃO AMARELO, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	6742	R\$ 5,68							3,90	26293,80				
19	FRUTA TIPO: MORANGO, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	459	R\$ 34,67												
20	FRUTA TIPO: MAMÃO PAPAIA / MAMÃO AMAZÔNIA , APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	6271	R\$ 6,84			6,84	42.893,64	5,50	34.490,50	4,50	28219,50				
21	FRUTA TIPO: MANGA ROSA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	4557	R\$ 5,99					5,20	23.696,40	5,00	22785,00				
22	COCO SECO APRESENTAÇÃO: RALADO	KG	2427	R\$ 25,24							22,60	54850,20				

23	FRUTA TIPO: CUPUAÇU, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	500	R\$ 13,57															
24	FRUTA TIPO: SIRIGUELA / SERIGUELA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	710	R\$ 19,62															
25	FRUTA TIPO: JACA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	290	R\$ 9,47					7,00	2.030,00	7,50	2175,00							
26	FRUTA TIPO: LIMÃO SICILIANO, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	644	R\$ 10,37															
27	FRUTA TIPO: UVA THOMPSON, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	2201	R\$ 18,36															
28	FRUTA TIPO 1: AMEIXA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	635	R\$ 15,61															
29	FRUTA TIPO: LARANJA PERA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	7720	R\$ 2,56															
30	FRUTA TIPO: MAÇÃ FUJI, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	6419	R\$ 9,29															
31	FRUTA TIPO: COCO VERDE, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	1451	R\$ 3,78					3,50	5.078,50	2,50	3627,50							
32	LEGUME IN NATURA TIPO: BERINJELA	KG	1168	R\$ 5,47															
33	LEGUME IN NATURA TIPO: ABÓBORA CABOTIÁ / JAPONESA	KG	4254	R\$ 5,64					5,50	23.397,00	5,64	23992,56							
34	LEGUME IN NATURA TIPO: ABOBRINHA ITALIANA	KG	3046	R\$ 5,78					5,50	16.753,00									
35	LEGUME IN NATURA TIPO: BATATA DOCE	KG	8151	R\$ 3,37					3,30	26.898,30									
36	LEGUME IN NATURA TIPO: BATATA INGLESA	KG	12398	R\$ 4,22															
37	LEGUME IN NATURA TIPO: BETERRABA	KG	3158	R\$ 4,83															
38	LEGUME IN NATURA TIPO: CARÁ	KG	4905	R\$ 6,54					6,20	30.411,00	6,50	31882,50							
39	LEGUME IN NATURA TIPO: CENOURA	KG	7250	R\$ 3,95															
40	LEGUME IN NATURA TIPO: INHAME	KG	4292	R\$ 7,75					7,60	32.619,20	7,50	32190,00							
41	LEGUME IN NATURA TIPO: MANDIOCA / AIPIM	KG	8481	R\$ 6,02					4,95	41.980,95	3,50	29683,50							
42	LEGUME IN NATURA TIPO: MILHO VERDE	KG	3619	R\$ 6,95					4,90	17.733,10	4,90	17733,10							
43	LEGUME IN NATURA TIPO: PEPINO, APRESENTAÇÃO: INTEIRO	KG	2390	R\$ 3,76															
44	LEGUME IN NATURA TIPO: PIMENTÃO AMARELO	KG	692	R\$ 26,30															
45	LEGUME IN NATURA TIPO: PIMENTÃO VERDE	KG	1511	R\$ 5,76					5,50	8.310,50	5,70	8612,70							
46	LEGUME IN NATURA TIPO: PIMENTÃO VERMELHO	KG	639	R\$ 23,24					21,00	13.419,00									
47	VERDURA IN NATURA TIPO: REPOLHO BRANCO / VERDE	KG	3578	R\$ 4,60															

48	LEGUME IN NATURA TIPO: RABANETE	KG	320	R\$ 8,69														
49	LEGUME IN NATURA TIPO: TOMATE ITALIANO	KG	7932	R\$ 8,69				8,00	63.456,00	5,95	47195,40							
50	VERDURA IN NATURA TIPO: ACELGA	KG	1915	R\$ 5,32														
51	LEGUME IN NATURA TIPO: QUIABO	KG	1542	R\$ 7,67						7,60	11719,20							
52	VERDURA IN NATURA TIPO: ALFACE AMERICANA	MOLHO	11157	R\$ 4,85				4,50	50.206,50	3,50	39049,50							
53	VERDURA IN NATURA TIPO: ALFACE CRESPA	MOLHO	11190	R\$ 2,40				2,40	26.856,00	2,40	26856,00							
54	VERDURA IN NATURA TIPO: BRÓCOLIS COMUM	KG	1549	R\$ 7,44														
55	LEGUME IN NATURA TIPO: CEBOLA BRANCA	KG	9020	R\$ 4,04						4,00	36080,00							
56	LEGUME IN NATURA TIPO: CEBOLA ROXA	KG	4004	R\$ 5,48														
57	CONDIMENTO TIPO: COENTRO, APRESENTAÇÃO: NATURAL	MOLHO	2375	R\$ 2,40				2,40	5.700,00	2,30	5462,50							
58	VERDURA IN NATURA TIPO: COUVE-FLOR	KG	1648	R\$ 11,35														
59	CONDIMENTO TIPO: SALSA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	MOLHO	2273	R\$ 2,83				2,80	6.364,40									
60	LEGUME IN NATURA TIPO: MAXIXE	KG	1640	R\$ 7,33				7,30	11.972,00									
61	VERDURA IN NATURA TIPO: RÚCULA	MOLHO	1747	R\$ 3,91				3,80	6.638,60	3,50	6114,50							
62	VERDURA IN NATURA TIPO: COUVE, ESPÉCIE: COMUM/MANTEIGA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 1ª QUALIDADE/FOLHA VERDE VIVO/SEM FUNGOS.	MOLHO	4294	R\$ 3,27				3,20	13.740,80	3,15	13526,10							
63	CONDIMENTO TIPO: HORTELÃ, APRESENTAÇÃO: NATURAL	MOLHO	2470	R\$ 5,15				5,00	12.350,00	4,20	10374,00							
64	CONDIMENTO TIPO: PIMENTA MALAGUETA, APRESENTAÇÃO: CONSERVA	UNIDADE	298	R\$ 16,50														
65	CONDIMENTO TIPO: ALHO, APRESENTAÇÃO: NATURAL, ADICIONAL: CABEÇA	KG	2123	R\$ 28,78														
66	CONDIMENTO TIPO: PIMENTA DE CHEIRO, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	353	R\$ 14,99						14,90	5259,70							
67	CONDIMENTO TIPO: PIMENTA DEDO DE MOÇA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	300	R\$ 42,07						42,00	12600,00							
68	CONDIMENTO TIPO: PIMENTA CALABRESA, APRESENTAÇÃO: SEMENTE	KG	268	R\$ 32,50														
69	CONDIMENTO TIPO: GENGIBRE, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	268	R\$ 19,95														
70	POLPA DE FRUTA TIPO: MARACUJÁ, APRESENTAÇÃO: CONGELADA	KG	5560	R\$ 51,25			51,25	284.950,00										
71	POLPA DE FRUTA TIPO: MANGA, APRESENTAÇÃO: CONGELADA	KG	4025	R\$ 19,97			19,97	80.379,25										
72	POLPA DE FRUTA TIPO: GRAVIOLA, APRESENTAÇÃO: CONGELADA	KG	3915	R\$ 17,17														



98	FRUTA TIPO: TANGERINA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	2640	R\$ 6,77													
99	FRUTA TIPO: UVA RUBI, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	960	R\$ 14,04													
100	LEGUME IN NATURA TIPO: ABÓBORA MORANGA	KG	4320	R\$ 6,02					5,00	21.600,00							
101	VERDURA IN NATURA TIPO: ESPINAFRE	KG	480	R\$ 3,72													
102	LEGUME IN NATURA TIPO: CHUCHU	KG	1920	R\$ 3,50													
103	CONDIMENTO TIPO: PIMENTA DO REINO, APRESENTAÇÃO: PÓ	KG	336	R\$ 24,53													
104	QUEIJO ORIGEM: DE VACA, VARIEDADE: PRATO, APRESENTAÇÃO: PEÇA	KG	1680	R\$ 24,74													
<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>					<b>R\$ 6.655,44</b>	<b>R\$ 719.505,95</b>	<b>R\$ 313.569,30</b>	<b>R\$ 591.841,80</b>	<b>R\$ 524.477,18</b>	<b>R\$ 325.319,13</b>							